
契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜） 円 円

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

概 要 舗装補修工事　Ｌ＝４００．０ｍ　Ｗ＝５．８ｍ　表層工　２，３９０㎡　路面切
削　２，３９０㎡　付帯工  １式

入 札 日 令和　５年１２月１８日 契約日 令和　５年１２月２１日

期 間 令和　５年１２月２２日 ～ 令和　６年　３月１５日

入 札 等 執 行 結 果 書

契 約 番 号

契 約 方 法

件 名 Ｒ５道河舗装第２号前林０１２３舗装補修工事

履 行 場 所 古河市前林地内

05-A00122

指名競争入札

担 当 課 名 道路河川課

契約の相手方 小川建設工業（株）
古河市前林１９９８

最低制限価格（税抜）

商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要

15,730,000

14,870,000

1,430,000

イーエム建設（有） 14,850,000
（株）エイケン 辞退
小川建設工業（株） 14,300,000 落札
（有）鈴雅工業 14,800,000
（有）総和解体工業 辞退
（株）田中工業 辞退
（株）チヒロ建興 辞退
生井工業（株） 辞退
（株）ヒカリ建設 14,870,000
（株）ヤマシン 辞退



契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜） 円 円

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

ヤチヨ設備（株） 5,380,000 落札
森田建設工業（株） 5,450,000
（株）二宮 5,450,000
（有）筑西建設 5,450,000
（株）高崎建設 5,450,000
（有）太信建設 5,420,000
（有）小森谷建設 5,450,000
（株）川上造園土木 5,460,000

商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要

契約の相手方 ヤチヨ設備（株）
古河市尾崎３５６０－１

5,918,000 538,000

5,480,000 最低制限価格（税抜）

期 間 令和　５年１２月２２日 ～ 令和　６年　３月１５日

担 当 課 名 道路河川課

履 行 場 所 古河市尾崎地内

概 要 簡易舗装工事　Ｌ＝１８３．０ｍ　Ｗ＝３．０～４．０　表層工　６４０㎡　下層
路盤工　７３０㎡　付帯工  １式

入 札 日 令和　５年１２月１８日 契約日 令和　５年１２月２１日

入 札 等 執 行 結 果 書

契 約 番 号 05-A00123

契 約 方 法 指名競争入札

件 名 Ｒ５市単補修第１０号尾崎前新田地内簡易舗装工事



契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜） 円 円

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

平井工業（株） 4,690,000
（有）高田設備工業 4,730,000
（株）ゴヨー 4,730,000
（有）川村設備機工 4,600,000 落札
（株）カワコー 4,760,000
大塚設備工業（株） 4,770,000
（有）アライ水道 4,700,000

商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要

契約の相手方 （有）川村設備機工
古河市中田１２０６

5,060,000 460,000

4,780,000 最低制限価格（税抜）

期 間 令和　５年１２月２２日 ～ 令和　６年　３月１５日

担 当 課 名 人権推進課

履 行 場 所 古河市大山地内

概 要 浄化槽及びポンプ槽解体処理工事　１式　撤去工事　１式　仮設工事　１式　野外
排水工事　１式

入 札 日 令和　５年１２月１８日 契約日 令和　５年１２月２１日

入 札 等 執 行 結 果 書

契 約 番 号 05-A00134

契 約 方 法 指名競争入札

件 名 古河市隣保館外部排水改修工事


